3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22.07.2025 г.
	№
	2404-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане терриитории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Лифанову А.Г. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 1227 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
кв. Архангельский, земельный участок 31, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) на праве аренды.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 1227 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
кв. Архангельский, земельный участок 31, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Комитету по управлению имуществом Златоустовского городского округа (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка
на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
4. Пресс - службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на председателя Комитета по управлению имуществом Златоустовского городского округа Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
	Первый заместитель Главы
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Р. Мусабаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 22.07.2025 г. № 2404-р/АДМ

[image: ]
[image: ]
Вр-438520
Вр-438520
image4.jpeg
hemaParsels_14018cfa-feff-4461-8d88-7bcd475b6c2a.pdf & file:///C:/Users/barlanitskay/AppData/Local/Temp/Rar$DIal2216...

KaancTponiall Knapza: 74:25:0310402
Crerenin koopar: MCK-74. 010 2

i o

Macurra6: 1:900

Ver10BHBIE 0003HAUEHH !

[ — RO TFoeyaapeTnerias rpania Poceniteroft  E551 00:00-00.00 TeppITOpIS ONEPEHAOHErD PAIMITIS
eaepa £ 00:00-00.00 Founs TEPPHIOPHALHONO PATBIFTIEN
23 00.06-00.00 I'panmniee peacty cyOberTanm Poceuitexoit Denepuiust
Poccuiickoil Meepanui I3 00:00-00.00 Mrophas soma
T3 00:00-00.00 TP MYISHATLAX OSPRS00 ok
€23 06:00-00.00 A £ 00.00.0000000,00 Vrnepuemnii NPOCKT McAERINIS
B 0600:0000000 Kaaaerponiie Kuapran : ‘TeppuTopin
KOG X000 e 7L 00:00-00.00 Ipanuiina TeppiTOPII, B OTIOWENIT
D (10100 0000000:00 OFLCKTI RETRPUICHIOT NoTapoil yerananumacres nyfumii
i JE—— cwpaury
S 00:00:0600000:00 g B 00:00-00.00 oK K PO TERPITOPHS 51
B 00:00.0006000:00 Fomcanue yumerki g g it e .
: B 0:00.00 00 Tepp .
T 00.00-00.00 Foun € ocoGLMIE YEROBHANN AR P e o
sl = TIPHIITO PEIIEHIFG © PEICPBRPONIIIE
e i 2CMEITL JUIA FOCYAIPCTRENHLIX 1t
3 00:00-00.00 Tepprropa TR 300 YT YA
T3 00:00-00.00 Teppuropiss ofnesTa KyILTYpION £ 00:00:0000000:3Y0 Opasyenic 3V
naeeas
3 00:06-00.00 Fe R S————
xcppirropis
22 D0:00-00.00 OcoBast WOHOMIICCKAR 01
£33 (ir00-00.00 OXOTIINLI YTOARA

Crp.2 w32 10.06.2025, 13:43

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C6268CAC276275FEA443FA1A217AA167
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: MYCABAEB OJIET PAGATOBHY
HeiictBuTeseH ¢ 16.06.2025 mo 09.09.2026

image3.jpeg
SchemaParsels_14018cfa-feff-4461-8d88-7bcd475b6c2a.pdf file:///C:/Users/barlanitskay/AppData/Local/Temp/Rar$DIa12216...

Vr1BepxaeHa

(HaHMCHOBBHHe JOKyMEHTa o6 YTBEPKIAEHHUH, BKIIOYAsA

HaMMEHOBaHMs OpraHOB rocynapcmex—moﬁ BJIaCTH WUIH

OpraHOB MECTHOI'O CaMOYIIPaBICHHSA, IPHHABIIHX
peuesue o6 YTBEPHKACHUN CXEMbl WJIK NOANHMCABLINX
COMIAlIeHUE O NePepacIPeieICHUH 3EMEIIbHBIX y'iaCTKOB)

or Ne

CxeMa pacTONIOKEeHHs 3eMENBHOTO YUaCTKA HITH 3EMETHHBIX yYaCTKOB
Ha KaJIaCTPOBOM IIAHE TEPPUTOPHUIL

Ver10BHBII HOMEp 3eMeNTBHOTO yuacTka: 74:25:0310402:3V1

IInouras 3eMeIbHOTO yuacTka: 1227 KB.M.

06
1 : 2 <
if 599126.55 2217603.38
2 599150.98 . 2217608.49
3 . 599138.77 - 2217655.07
4 599113.10 ) 2217649.08

Crp. 1 u32 10.06.2025, 13:42